
   

 

 

第 1支部 多職種交流会の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素より、当協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さてこのたび、標記交流会を下記のとおり開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、関係職員の参加についてご配慮を賜

りますようよろしくお願い申しあげます。  

なお、参加者について、別紙参加申込書により令和７年１月 31 日（金）までにＦＡＸにて

ご連絡くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

記 

 

１．日  時  令和７年２月 15日（土） 9：30 ～ 12：00（受付 9：00）   

２．会  場  さぬき市民病院 2階 会議室      

          住所：香川県さぬき市寒川町石田甲 387番地 

          電話：0879-43-2521  

３．テ ―マ   認知症ケアにおける課題 ～日頃のもやもやを語ろう～ 

４．内  容   １）香川県における認知症の動向と施策について 

           東讃保健福祉事務所 保健対策課長 小山 沙織 

         ２）グループワーク 

           テーマ「認知症ケアに関する取組や課題」 

         ３）発表 

         ４）講評 さぬき市民病院 

認知症看護認定看護師 矢木 可奈子 

５．対象者   さぬき市・東かがわ市の病院等に勤務している医師・保健師・看護師等 

        在宅医療に関わる介護支援専門員・ヘルパー等  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


